
 
Szabolcs Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
5/2018. (V.24.)  

önkormányzati  rendelete 
 

az önkormányzat 2017. évi költségvetésének 
végrehajtásáról 

 
 
Szabolcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében, a helyi 
önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 
bekezdés k) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
 
1. § Az önkormányzat Képviselő-testülete Szabolcs Község Önkormányzat 2017. évi költség-

vetésének végrehajtásáról szóló zárszámadást  
a) 272.991.197.-Ft költségvetési bevétellel, 
b) 59.427.965.-Ft költségvetési kiadással, 
c) 5.247.766.-Ft finanszírozási bevétellel, 
d) 701.536.-Ft finanszírozási kiadással, 
e) 218.109.462.-Ft  maradvánnyal   

jóváhagyja. 
 
2. §  Az önkormányzat összevont mérlegének bevételeit forrásonként, kiadásait jogcímenként 

az 1. melléklet szerint fogadja el. 
 
3. §   (1) A működési bevételek és kiadások, valamint a felhalmozási bevételek és kiadások 

mérlegét a 2. és 3. mellékletnek megfelelően fogadja el. 
 

(2)   A bevételek és kiadások feladatonkénti teljesítését a 4. melléklet szerint fogadja el. 
 

(3)  A beruházási kiadásokat célonként az 5. melléklet, a felújítási kiadásokat 
feladatonként a 6. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
(4) Az önkormányzat európai uniós támogatással megvalósuló projektjeinek bevételeit, 

kiadásait a 7. melléklet szerint hagyja jóvá 
 

(5) Az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését feladatonként a 8-
13. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

 
(6)  A Szabolcsi Árpád Fejedelem Napközi Otthonos Óvoda bevételi és kiadási 

előirányzatainak teljesítését a 14-16. mellékletnek megfelelően hagyja jóvá. 
 
 
 



4. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetési maradványát 
218.071.788.-Ft-ban, a Szabolcsi Árpád Fejedelem Napközi Otthonos Óvoda 
2017. évi maradványát 37.674.-Ft-ban hagyja jóvá. 

 
(2) A képviselő-testület a Szabolcsi Árpád Fejedelem Napközi Otthonos Óvoda 2017. 

évi maradványát dologi kiadásra engedélyezi felhasználni. Szabolcs Község 
Önkormányzata 2017. évi költségvetési maradványából a 2018. évi 
költségvetésben tervezett összegen túli 2.393.294.-Ft-ból 1.403.405.-Ft-ot az 
önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadásokra, 989.889.-Ft-ot 
általános tartalékra biztosít.  

 
5. § Ez a rendelet 2018. május 25. napján lép hatályba.  

 
 
 

                                  Csegei László                               Dr. Kóder László  
                                   polgármester                                       jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 

 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 

 
 
 



 
 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
I N D O K O L Á S 

 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §-ának (1) bekezdése szerint 
a helyi önkormányzat költségvetésének végrehajtására vonatkozó zárszámadási 
rendelet tervezetét a jegyző készíti elő és a polgármester terjeszti a képviselő-testület 
elé úgy, hogy az a képviselő-testület elé terjesztését követő harminc napon belül, de 
legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba lépjen. 
A rendeletben meghatározásra kerülnek az önkormányzat és intézménye 2017. évi 
beszedett bevételei és teljesített kiadásai. 
 
 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
 

1-3. §-hoz 
 
Az önkormányzat és intézménye 2017. évi bevételeit és kiadásait tartalmazza.  
 

4. §-hoz 
 
A költségvetési maradvány összegét, annak jóváhagyását tartalmazza. 
 
 

5. §-hoz 
 
A hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 
 
 
Rakamaz, 2018. május 24. 
 
 
         Dr. Kóder László 
                                                                                              jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                        


